

Eläkeläiset HUMPPAVISIO

Eläkeläisten euroviisukalenteri, luokku 1a (20.1.2010)
KANNUSTUSVIIRI (KOLMIO), mustavalkoinen versio

Äärimmäisen komea humppamielenosoituskapine
kotistudioon tai lähikahvilan kisahumuun.
Tällä komealla muotiviirillä luot lähiympäristösi
hujauksessa aitoa tohloppilaista
TV2 -viisukarsintatunnelmaa.



HUMPPA
Eläkeläiset

Eläkeläiset-yhtye esiintyy EUROVISION 2010 3. alkukarsinnassa perjantaina 22.1.

Suora tv-lähetys Tohlopista klo 21. (YLE TV2)

Äänestä "Hulluna humppasta" jatkoon soittamalla numeroon 0700-717-05 tai lähetä tekstiviesti 5 nroon 17132
Siis siihen viestiin pitää kirjoittaa: 5 (viesti ja soitto maksavat tetysti ihan hirveesti*)

Tulosta, leikkaa ja taittele.
Muista tulostaa oma viiri myös rakkaalle ystävällesi.
Humppa on yhdessäolon suurta juhlaa.
Viirin liehutukseen tarvittavan kahvan voit askaroida
tuossa tuokiossa vaikkapa mehupillistä tai haravan varresta.
Viirin kiinnittämisen kirveeseen kieltää humppalaki,
joka rauhan lakina myös tunnetaan.

* Kyllä! Sinua viilataan linssiin ja sinulta viedään rahat hyvän asian varjolla. Äänestyspuhelu maksaa 99 senttiä + pvm per puhelu. Tekstiviestin hinta on 99 senttiä per viesti. Voi halvatun ysyisi. Sentit eivät kalikkoina kelpaa missään mutta hinnat ovat sitten aina tuommoista aivotonta pelleilyä.
Jos pyöristetään niin miksi sitten ei pyöristetä aino ja kaikkialla hä? Muissa Euroopan maissa kauppiailta on kyllä aikaa ja maltoa antaa rahasta takaisin vaikka kolme senttiä mutta ei Suomessa. Täällä kaikki on niin isoa. Outoa hommaa.
Olitko jo ajoissa pitänyt suunnitella isompikokaiset kolikat Suomeen? Kysy nimimerkki "Epätietoinen Eläkeläinen". Kannattaa muuten harkita noidenkin 99 sentin lahjoittamista vaikkapa vapaaehtoiseen päihde- ja mielenterveysyöhön tai Suomen Luonnonsuojeluliitolle.

Tämä kuva on ladattavissa ilmaiseksi Eläkeläiset-yhtyeen www.humppa.com -kotsisivuilta. Osoitteessa <http://www.humppa.com/jokisenvalinta/puuhakerho.html> on paljon muutakin kivaa. Itse askaroitava humppahupi on tehty yksityiskäyttöön ja vapaaseen epäkaupalliseen levitykseen. Aineiston kaupallinen hyödyntäminen on kielletty.
This is a free download from Eläkeläiset homepage www.humppa.com (a lot of nice stuff can be found from <http://www.humppa.com/jokisenvalinta/puuhakerho.html>) for private noncommercial use only. If you see this kind of stuff for sale please report us. Thank you and enjoy. Humppa! © Eläkeläiset 2010, all right?!